PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.03.2017 № 225
г. Ельня
О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 17.05.2007г. № 146
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 17.05.2007г. № 146  (далее – Комиссия):

- Обуховского Николая Иосифовича – заместитель директора - лесничий Ельнинского лесничества филиала ОГКУ «Смолупрлес».

2. Секретарю комиссии Макаренковой А.А. довести настоящее постановление до вновь утвержденного члена комиссии.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.

Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков